Fir Sie in der ‘RVH I
Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 5/43 Diekholzen - Hildesheim gilltig ab: 27.08.2020

montags bis freitags

Diekholzen/SudwaldstraRe 7.00 9.20
Diekholzen/Krankenhaus 7.01 9.21
Diekholzen/Schule 7.02 9.22
Diekholzen/Marienburger Straf3e 7.03 9.23
Sohre/Diekholzener StralRe 7.06 9.26
Sohre/Abzw. Barienrode 7.07 9.27
Barienrode/Hopfengarten 7.10 9.30
Barienrode/Heinrich-Heine-Str. 7.11 9.31

& Ochtersum/Sud 7.13 7.23 9.33 9.5310.13
Ochtersum/Lindholzpark 714 7.24 9.34 9.54 10.14

& Ochtersum/Rex-Brauns-Str. 7.15 7.25 9.35 9.5510.15
Ochtersum 7.16 7.26 9.36 9.56 10.16
Ochtersum/SchlesierstraRe 7.18 7.28 9.38 9.58 10.18
Ochtersum/Philosophenweg 7.19 7.29 9.39 9.59 10.19
Hildesheim/Vier Linden 7.20 7.30 9.40 10.00 10.20

& Hildesheim/Hachmeisterstralle 7.21 7.31 9.41 10.01 10.21
Hildesheim/Dammtor 7.23 7.33 9.43 10.03 10.23
Hildesheim/Stadtwerke ‘

Hildesh./Kardinal-Bertram-Str.
& Hildesheim/Museum 9.44 10.04 10.24
& Hildesheim/Bohlweg 9.45 10.05 10.25
& Hildesheim/SchuhstraRe 9.47 10.07 10.27
& Hildesheim/Rathausstrale 9.48 10.08 10.28
& Hildesheim/Theater(Zingel) 9.49 10.09 10.29
& Hildesheim/Ostertor 9.50 10.10 10.30
& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 9.53 10.13 10.33
& rollstuhlgeeignet

ohne Gewahr




Fir Sie in der
Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

(‘RVH I

Diekholzen - Hildesheim giltig ab: 27.08.2020

Linie 5/43

montags bis freitags

Diekholzen/Siidwaldstral3e
Diekholzen/Krankenhaus
Diekholzen/Schule

Diekholzen/Marienburger StralRe

Sohre/Diekholzener StralRe
Sohre/Abzw. Barienrode
Barienrode/Hopfengarten
Barienrode/Heinrich-Heine-Str.

& Ochtersum/Sud
Ochtersum/Lindholzpark

& Ochtersum/Rex-Brauns-Str.
Ochtersum
Ochtersum/SchlesierstraRe
Ochtersum/Philosophenweg
Hildesheim/Vier Linden

& Hildesheim/Hachmeisterstralle
Hildesheim/Dammtor
Hildesheim/Stadtwerke
Hildesh./Kardinal-Bertram-Str.

& Hildesheim/Museum

& Hildesheim/Bohlweg

& Hildesheim/SchuhstraRe

& Hildesheim/Rathausstrale

& Hildesheim/Theater(Zingel)

& Hildesheim/Ostertor

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB

10.20
10.21
10.22
10.23
10.26
10.27
10.30 11.30 12.30 13.30 14.00 14.30

10.31 11.31 12.31 13.31 14.01 14.31

10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53
10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54
10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55
10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56
10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58
10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59
10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00
10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01
10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03

10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04
10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05
10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07
10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08
10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09
10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10
10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13

11.20
1121
11.22
11.23
11.26
11.27

12.20
12.21
12.22
12.23
12.26
12.27

13.20
13.21
13.22
13.23
13.26
13.27

13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57

14.20
14.21
14.22
14.23
14.26
14.27

& rollstuhlgeeignet

ohne Gewahr




Fiir Sie in der

Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

(‘RVH I

Diekholzen - Hildesheim giltig ab: 27.08.2020

Linie 5/43

montags bis freitags

Diekholzen/Siidwaldstral3e
Diekholzen/Krankenhaus
Diekholzen/Schule

Diekholzen/Marienburger StralRe

Sohre/Diekholzener StralRe
Sohre/Abzw. Barienrode
Barienrode/Hopfengarten
Barienrode/Heinrich-Heine-Str.

& Ochtersum/Sud
Ochtersum/Lindholzpark

& Ochtersum/Rex-Brauns-Str.
Ochtersum
Ochtersum/SchlesierstraRe
Ochtersum/Philosophenweg
Hildesheim/Vier Linden

& Hildesheim/Hachmeisterstralle
Hildesheim/Dammtor
Hildesheim/Stadtwerke
Hildesh./Kardinal-Bertram-Str.

& Hildesheim/Museum

& Hildesheim/Bohlweg

& Hildesheim/SchuhstraRe

& Hildesheim/Rathausstrale

& Hildesheim/Theater(Zingel)

& Hildesheim/Ostertor

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB

14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57

15.20
15.21
15.22
15.23
15.26
15.27

15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57

16.20 16.50
16.21 16.51
16.22 16.52
16.23 16.53
16.26 16.56
16.27 16.57
15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00

15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01

15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23
15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24
15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25
15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26
15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28
15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29
15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30
15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31
15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33

15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34
15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35
15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37
15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38
15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39
15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40
15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43

17.20
17.21
17.22
17.23
17.26
17.27

17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57

& rollstuhlgeeignet

ohne Gewahr




Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 5/43 Diekholzen - Hildesheim

montags bis freitags

Diekholzen/Siidwaldstral3e
Diekholzen/Krankenhaus
Diekholzen/Schule

Diekholzen/Marienburger Stral3e

Sohre/Diekholzener StralRe
Sohre/Abzw. Barienrode
Barienrode/Hopfengarten
Barienrode/Heinrich-Heine-Str.

& Ochtersum/Sud
Ochtersum/Lindholzpark

& Ochtersum/Rex-Brauns-Str.
Ochtersum
Ochtersum/SchlesierstraRe
Ochtersum/Philosophenweg
Hildesheim/Vier Linden

& Hildesheim/Hachmeisterstralle
Hildesheim/Dammtor
Hildesheim/Stadtwerke
Hildesh./Kardinal-Bertram-Str.

& Hildesheim/Museum

& Hildesheim/Bohlweg

& Hildesheim/SchuhstraRe

& Hildesheim/Rathausstrale

& Hildesheim/Theater(Zingel)

& Hildesheim/Ostertor

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB

18.20 19.00 20.27

18.21 19.01 20.28

18.22 19.02 20.29

18.23 19.03 20.30

18.26 19.06 20.33

18.27 19.07 20.34

18.30 19.10 20.36

18.31 19.11 20.37

18.33 18.43 18.53 19.13 19.33 19.53 20.38

18.34 18.44 18.54 19.14 19.34 19.54

18.35 18.45 18.55 19.15 19.35 19.55

18.36 18.46 18.56 19.16 19.36 19.56 20.40

18.38 18.48 18.58 19.18 19.38 19.58 20.41

18.39 18.49 18.59 19.19 19.39 19.59

18.40 18.50 19.00 19.20 19.40 20.00 20.43

18.41 18.51 19.01 19.21 19.41 20.01

18.43 18.53 19.03 19.23 19.43 20.03 20.45
20.47
20.48

18.44 18.54 19.04 19.24 19.44 20.04

18.45 18.55 19.05 19.25 19.45 20.05

18.47 18.57 19.07 19.27 19.47 20.07

18.48 18.58 19.08 19.28 19.48 20.08

18.49 18.59 19.09 19.29 19.49 20.09

18.50 19.00 19.10 19.30 19.50 20.10

18.53 19.03 19.13 19.33 19.53 20.13 20.50

& rollstuhlgeeignet

Regigﬁruii:eir:‘vggeg (‘RVH I

giiltig ab: 27.08.2020

ohne Gewahr




Fir Sie in der ‘RVH I
Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 5/43 Diekholzen - Hildesheim gilltig ab: 27.08.2020

sonnabends

Diekholzen/SudwaldstraRe 9.20 10.20 11.20 12.20
Diekholzen/Krankenhaus 9.21 10.21 11.21 12.21
Diekholzen/Schule 9.22 10.22 11.22 12.22
Diekholzen/Marienburger Straf3e 9.23 10.23 11.23 12.23
Sohre/Diekholzener StralRe 9.26 10.26 11.26 12.26
Sohre/Abzw. Barienrode 9.27 10.27 11.27 12.27
Barienrode/Hopfengarten 9.30 10.30 11.30 12.30
Barienrode/Heinrich-Heine-Str. 9.31 10.31 11.31 12.31

& Ochtersum/Sud 9.33 9.5310.1310.3310.5311.1311.3311.5312.13 12.33 12.43
Ochtersum/Lindholzpark 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.44

& Ochtersum/Rex-Brauns-Str. 9.35 9.5510.1510.35 10.5511.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.45
Ochtersum 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.46
Ochtersum/Schlesierstrale 9.38 9.57 10.17 10.38 10.57 11.17 11.38 11.57 12.17 12.38 12.47
Ochtersum/Philosophenweg 9.39 9.58 10.18 10.39 10.58 11.18 11.39 11.58 12.18 12.39 12.48
Hildesheim/Vier Linden 9.40 9.59 10.1910.40 10.59 11.19 11.40 11.59 12.19 12.40 12.49

& Hildesheim/Hachmeisterstralle 9.41 10.00 10.20 10.41 11.00 11.20 11.41 12.00 12.20 12.41 12.50
Hildesheim/Dammtor 9.43 10.02 10.22 10.43 11.02 11.22 11.43 12.02 12.22 12.43 12.52
Hildesheim/Stadtwerke ‘

Hildesh./Kardinal-Bertram-Str.
& Hildesheim/Museum 9.44 10.03 10.23 10.44 11.03 11.23 11.44 12.03 12.23 12.44 12.53
& Hildesheim/Bohlweg 9.45 10.04 10.24 10.45 11.04 11.24 11.45 12.04 12.24 12.45 12.54
& Hildesheim/Schuhstrale 9.47 10.06 10.26 10.47 11.06 11.26 11.47 12.06 12.26 12.47 12.56
& Hildesheim/Rathausstrale 9.48 10.07 10.27 10.48 11.07 11.27 11.48 12.07 12.27 12.48 12.57
& Hildesheim/Theater(Zingel) 9.49 10.08 10.28 10.49 11.08 11.28 11.49 12.08 12.28 12.49 12.58
& Hildesheim/Ostertor 9.50 10.09 10.29 10.50 11.09 11.29 11.50 12.09 12.29 12.50 12.59
& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 9.5310.11 10.3110.53 11.11 11.31 11.53 12.11 12.31 12.53 13.01
& rollstuhlgeeignet

ohne Gewahr




Fiir Sie in der

Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

(‘RVH I

Diekholzen - Hildesheim giltig ab: 27.08.2020

Linie 5/43

sonnabends

Diekholzen/Siidwaldstral3e
Diekholzen/Krankenhaus
Diekholzen/Schule

Diekholzen/Marienburger Stral3e

Sohre/Diekholzener StralRe
Sohre/Abzw. Barienrode
Barienrode/Hopfengarten
Barienrode/Heinrich-Heine-Str.

& Ochtersum/Sud
Ochtersum/Lindholzpark

& Ochtersum/Rex-Brauns-Str.
Ochtersum
Ochtersum/SchlesierstraRe
Ochtersum/Philosophenweg
Hildesheim/Vier Linden

& Hildesheim/Hachmeisterstralle
Hildesheim/Dammtor
Hildesheim/Stadtwerke
Hildesh./Kardinal-Bertram-Str.

& Hildesheim/Museum

& Hildesheim/Bohlweg

& Hildesheim/SchuhstraRe

& Hildesheim/Rathausstrale

& Hildesheim/Theater(Zingel)

& Hildesheim/Ostertor

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB

13.20
13.21
13.22
13.23
13.26
13.27
13.30 14.30 15.30 16.30
13.31 14.31 15.31 16.31
12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.13 16.33
12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.14 16.34
12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.15 16.35
12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.16 16.36
12.57 13.07 13.17 13.27 13.38 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.38 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.38 15.47 15.57 16.17 16.38
12.58 13.08 13.18 13.28 13.39 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.39 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.39 15.48 15.58 16.18 16.39
12.59 13.09 13.19 13.29 13.40 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.40 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.40 15.49 15.59 16.19 16.40
13.00 13.10 13.20 13.30 13.41 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.41 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.41 15.50 16.00 16.20 16.41
13.02 13.12 13.22 13.32 13.43 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.43 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.43 15.52 16.02 16.22 16.43

13.03 13.13 13.23 13.33 13.44 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.44 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.44 15.53 16.03 16.23 16.44
13.04 13.14 13.24 13.34 13.45 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.45 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.45 15.54 16.04 16.24 16.45
13.06 13.16 13.26 13.36 13.47 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.47 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.47 15.56 16.06 16.26 16.47
13.07 13.17 13.27 13.37 13.48 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.48 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.48 15.57 16.07 16.27 16.48
13.08 13.18 13.28 13.38 13.49 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.49 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.49 15.58 16.08 16.28 16.49
13.09 13.19 13.29 13.39 13.50 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.50 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.50 15.59 16.09 16.29 16.50
13.11 13.21 13.31 13.41 13.53 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.53 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.53 16.01 16.11 16.31 16.53

14.20
14.21
14.22
14.23
14.26
14.27

15.20
15.21
15.22
15.23
15.26
15.27

16.20
16.21
16.22
16.23
16.26
16.27

& rollstuhlgeeignet

ohne Gewahr




Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 5/43

Diekholzen - Hildesheim

sonnabends

Regigﬁruii:einr.]vg;; (‘RVH I

giiltig ab: 27.08.2020

sonntags

Diekholzen/Siidwaldstral3e
Diekholzen/Krankenhaus
Diekholzen/Schule

Diekholzen/Marienburger StralRe

Sohre/Diekholzener StralRe
Sohre/Abzw. Barienrode
Barienrode/Hopfengarten
Barienrode/Heinrich-Heine-Str.

& Ochtersum/Sud
Ochtersum/Lindholzpark

& Ochtersum/Rex-Brauns-Str.
Ochtersum
Ochtersum/SchlesierstraRe
Ochtersum/Philosophenweg
Hildesheim/Vier Linden

& Hildesheim/Hachmeisterstralle
Hildesheim/Dammtor
Hildesheim/Stadtwerke
Hildesh./Kardinal-Bertram-Str.

& Hildesheim/Museum

& Hildesheim/Bohlweg

& Hildesheim/SchuhstraRe

& Hildesheim/Rathausstrale

& Hildesheim/Theater(Zingel)

& Hildesheim/Ostertor

& Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB

17.20 18.20 19.00 20.27

17.21 18.21 19.01 20.28

17.22 18.22 19.02 20.29

17.23 18.23 19.03 20.30

17.26 18.26 19.06 20.33

17.27 18.27 19.07 20.34

17.30 18.30 19.10 20.36

17.31 18.31 19.11 20.37

16.53 17.13 17.33 17.53 18.33 19.13 20.38
16.54 17.14 17.34 17.54 18.34 19.14
16.55 17.15 17.35 17.55 18.35 19.15

16.56 17.16 17.36 17.56 18.36 19.16 20.40

16.57 17.17 17.38 17.57 18.38 19.18 20.41
16.58 17.18 17.39 17.58 18.39 19.19

16.59 17.19 17.40 17.59 18.40 19.20 20.43
17.00 17.20 17.41 18.00 18.41 19.21

17.02 17.22 17.43 18.02 18.43 19.23 20.45

20.47

20.48
17.03 17.23 17.44 18.03 18.44 19.24
17.04 17.24 17.45 18.04 18.45 19.25
17.06 17.26 17.47 18.06 18.47 19.27
17.07 17.27 17.48 18.07 18.48 19.28
17.08 17.28 17.49 18.08 18.49 19.29
17.09 17.29 17.50 18.09 18.50 19.30

17.11 17.31 17.53 18.11 18.53 19.33 20.50

9.27 10.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 19.27 20.27
9.28 10.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 19.28 20.28
9.29 10.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 19.29 20.29
9.30 10.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 19.30 20.30
9.33 10.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 19.33 20.33
9.34 10.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 19.34 20.34
9.36 10.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 19.36 20.36
9.37 10.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 19.37 20.37
9.38 10.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 19.38 20.38

9.40 10.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 19.40 20.40
9.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 19.41 20.41

9.43 10.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 19.43 20.43

9.45 10.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 19.45 20.45
9.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 19.47 20.47
9.48 10.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 19.48 20.48

9.50 10.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 19.50 20.50

& rollstuhlgeeignet

ohne Gewahr




